ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.11.2019                                                                                                                       № 54
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 04.05.2018 № 12 «Об утверждении Положения «О размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Кривошеинского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице»,

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 04.05.2018 № 12 «Об утверждении Положения «О размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Кривошеинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 Размер расчетной единицы по муниципальным должностям в Администрации Кривошеинского сельского поселения
Цифры «1108,68» заменить цифрами «1214,17».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения.
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения
с 01 октября 2019 года  и вступает в силу с даты официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Томской области от 31.10.2019 «О внесении изменения в Закон Томской области «О расчетной единице».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения                 (подпись)            О.П. Казырский
О.С. Чуклинова

2-29-91